Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 20.02.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 21022025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Султанова С.
4. Дьячкова С.
5. Султанова Ф.
6. Скородумова Н.
7. Утешева Р.
8. Курмангазиева А.
9. Чкеева С.
10. Ахметова С.
11. Шлеякова Ж.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО.
2. Тренинг с МО ДП, координация с МО подразделения ИВДИВО Уральск и ИВДИВО в целом на плотный однородный Синтез ИВО.
[bookmark: _GoBack]3. Тренинг на явление, заполнение Огнём и Синтезом ИВАС организации, ИВАС Игнатия, ИВАС Кут Хуми внутренне-внешне. Стяжали маневренность Аватара/Аватарессы, балансир Синтеза внутреннего-внешнего, внешнего-внутреннего, Синтеза и Огня организации-подразделения-ИВДИВО.
4. Возжигание Ядра, Столпа, Сферы, Нити Синтеза организации, синтезирование с Ядром, Столпом, Сферой, Нитью Синтеза подразделения и ИВДИВО в целом. Вхождение в 448-ричный Столп ИВАС Кут Хуми.
5.Стяжали, развернули Душу ИВО 16-ти Космически, 16384-х архепитически.
6. Стяжали явление двух линий Синтеза ИВО: Должностно-Полномочного и ИВДИВО-секретаря ИВАС Кут Хуми.
7.Тренинг с Розой Сердца, Чашей подразделения.
8. Развёртка организации Сверхкосмической Политической партии ИВО ИВАС Владомира, стяжание условий на явление Партии ИВО на территории РК.
9. Развёртка организации Вечного Сверхкосмического Парламента ИВО ИВАС Савелия, стяжание Плана Синтеза Образа проекта Закона социально-территориальной политики ИВО ИВДИВО-территории подразделения ИВДИВО Уральск, стяжание Плана Синтеза ИВДИВО-территории подразделения ИВДИВО Уральск.
10. Подготовка к Съезду ИВДИВО, к Съезду подразделений РК.
11. Подготовка к публикации тезисов, статей, докладов ДП. Стяжание условий на публикацию сборника статей Философов Синтеза подразделения ИВДИВО Уральск.
12. Синтездеятельность на март месяц. Стяжали тематики занятий и Советов в подготовке каждому ДП.
13. График дежурства.
14. Стяжание, вхождение в Волю ИВАС организации ведения каждого, Волю ИВАС Игнатия, Волю ИВАС Кут Хуми, явление Воли ИВО Синтезом Чувства ИВО. Стяжали Мастерство ИВАС Кут Хуми концентрации Синтеза ИВО телом.
15. Стяжание Плана Синтеза ИВО на март 2025г и его реализацию.
16. Стяжание итогового Синтеза Совета ИВО, месячной подготовки к следующему Совету ИВО каждому ДП Совета ИВО.

Решения
1. Перенос даты проведения Совета ИВО на первую декаду месяца.
2. Подготовить отчёт по ревизии на следующий Совет ИВО (Султанова Ф.).
3. Подача заявок по тематикам занятий Должностно-Полномочными для внесения в СД до 25-го числа текущего месяца.
4. Подать на утверждение Главе подразделения Синтез-деятельность и график дежурства на следующий месяц 25-го числа месяца.

Ключевые слова
Маневренность Аватара. Балансир Синтеза. Воля ИВО. Партия ИВО. План Синтеза ИВДИВО-территории. Парламент ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС КХ Дьячкова Светлана